5- “Kâbe’ye Vardığın Şu Anda Kâbe’de Kalma”: Konuşma zamanı
belli değildir.

6- Gözden Geçirme ve Sonuç: 27 Ocak’ta Mina’da yapılan konuşma.

7- Gelecek ‹çin Karar: 29 Ocak’ta Mina’da kısa bir karşılıklı ko-
nuşma.

Ekler:

1- Tarih ve ‹slam’daki Önemi: M. 1970/H. 1390 Cemaziyessani
ayının üçünde Hüseyniye-i ‹rşad salonunda yapılan bir konuşma.

2- Tarih: ‹nsanın Doğal Oluşumunun Seyir Çizgisi: ‹lk defa bu
derlemede basılan tarihsiz bir el yazısıdır.

3- Ali’nin Kitabı, Yarının Kitabı, Bütün Zamanların Kitabı: Bu bö-
lüm de daha önce yayınlanmamış bir el yazısıdır.